
Zarządzenie Nr 23/2024 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulamin praktyk zawodowych  

kierunku Zarządzanie i Bezpieczeństwo wewnętrzne realizowanych na studiach 

pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 
 

W związku z podjętą Uchwałą Nr RWZST-7-IX/1/2024  Rady Wydziału Zarządzania Sportem i 

Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 17 września 

2024 r. o zmianie uchwały - Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie i Bezpieczeństwo 

wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i 

Turystyką oraz działając na podstawie § 1 ust. 2 Zarządzenia 46/2019 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019 r. w sprawie określenia 

obszaru działania i zakresu obowiązków dziekanów AWF Katowice zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 13/2023 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia  26 września 

2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie i 

Bezpieczeństwo wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale 

Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

§ 2. 

Wprowadzam Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie i Bezpieczeństwo 

wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem 

i Turystyką.  

§ 3. 

 Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie i Bezpieczeństwo wewnętrzne 

realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką,  

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku.    

 

 

 

 
             Dziekan 

 Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

 

                           dr Wojciech Chudy 

  

 

 
 


